

กลุ่มงาน/งาน  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง  
แบบเลขที่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน  
คำนวณราคาเมื่อวันที่

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด  
งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด  
สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด หมู่ที่ 4 ต.มะฮี อ.ธวัชบุรี จ.ร้อยเอ็ด  
ยผจ.รอ. 02/2568  
สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด  
5 แผ่น  
15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด เป็นเงินประมาณ	1,000,000	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,000,000	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	1,000,000	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	หนึ่งล้านบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง สำนักงาน ป.ป.ช. ภาค 4 ที่ 56/2567 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2567

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายอนุชา พึ่งบุญศรี)

ผู้อำนวยการสำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายธนาธิ พลคำมาก)

พนักงานไต่สวนระดับสูง

สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวชลธิชา กำลังทรัพย์)

สถาปนิกชำนาญการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด

(ลงชื่อ) ..... กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวภาณุชนารถ บุญช่วย)

เจ้าพนักงานป้องกันการทุจริตปฏิบัติการ

สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด

(ลงชื่อ) ..... กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางสาวสุภารัตน์ คงวงศ์)

พนักงานบริหารทั่วไปชำนาญงาน

สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด



ผู้อำนวยการ/งานก่อสร้าง

สถานพิกอสรร้าง

### หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนำหน้าประโยค

คณะกรรมการกำหนดราคาส่ง คัดส่ง  
สำนักงาน บ.บ.ช. ภาค 4 พ 56/2567 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2567

สงขล.....ประธานกรรมการ

เลขที่.....กรมการ

การดำเนินการ

.....การและการและและการ

๔.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

[illegible]

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ป.ร. 4. หน้า 2 ของ 4  
 คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ศาล  
 สำนักงาน ป.ป.ช. ภาค 4 ที่ 56/2567 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2567

กลุ่มงาน/งาน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  
 สถานที่ก่อสร้าง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
 คำขอเสนอราคาโดย

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด  
 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด  
 สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด หมู่ที่ 4 ต.มะฮี อ.ธวัชบุรี จ.ร้อยเอ็ด  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่  
 ยผจ.ร.อ. 02/2568

เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2567

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ลงชื่อ..... กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานต่อเติมห้องประชุมเล็ก								
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน + โครงคร่าว (บางส่วน)	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000	1,000.00	-
	- งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	8.00	ตร.ม.	298.00	2,384.00	75.00	600	2,984.00	-
	- งานพื้นกระเบื้องยาง ระบบคลิ๊กล็อก หน้า 4 มม. (โทนสีเทา)	50.00	ตร.ม.	480.00	24,000.00	30.00	1,500	25,500.00	-
	- บัวเชิงผนัง PVC 4" สำเร็จรูป	22.00	ม.	100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	-
	- ม่านม้วนทึบแสง ขนาด 1.50 x 2.00 (ทาส) โทนสีเทาอ่อน	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	-
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	8.00	ตร.ม.	34.00	272.00	34.00	272	544.00	-
	- งานประตูไม้ดัดกันชื้น ขนาด 0.90x2.20 ม. + วงกบไม้ + มือจับสแตนเลส ยาวไม่น้อยกว่า 0.80	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	-
	+ ใช้ค้อหุประตุ + อุปกรณ์ติดตั้งครบชุด								
	- ลูกบิดประตูสแตนเลส (เปลี่ยนห้อง ผอ.) + ใช้ค้อหุประตุ + ช่องปิด-เปิด ซ่อนลูกบิดประตู	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	-
	- งานย้ายไฟฉุกเฉิน 2 จุด และเค้ารับไฟฟ้าเดิม 4 จุด	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	-
	งาน B1								
	- โครงคร่าว กรูมิ่งด้วยไม้เทียม บุด้านเดียว (รวมประตูห้อง ผอ.) โทนสีดีลายหินอ่อน	14.00	ตร.ม.	1,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	รวมค่าแรง
	- กระเบื้องเคลือบสี (KOTE GLASS)	66.00	ตร.ฟ.	250.00	16,500.00	-	-	16,500.00	รวมค่าแรง
	งาน B2								
	- โครงคร่าว กรูมิ่งด้วยไม้ 6 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต บุด้านเดียว (โทนสีขาวลายหินอ่อน)	20.00	ตร.ม.	1,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	-
	- กระเบื้องเคลือบสี (GLASS WHITEBOARD)	30.98	ตร.ฟ.	250.00	7,745.00	-	-	7,745.00	รวมค่าแรง
	งาน B3								
	- โครงคร่าว กรูมิ่งด้วยไม้เทียม บุด้านเดียว (ผนังด้านในห้องประชุม) โทนสีดีลายหินอ่อน	14.00	ตร.ม.	1,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	-
	- โครงคร่าว กรูมิ่งด้วยไม้ 6 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต บุด้านเดียว (ผนังด้านนอกห้องประชุม) โทนสีไม้	20.00	ตร.ม.	1,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	-
	- งานเค้ารับไฟฟ้าติดตั้ง (เค้ารับทีวี) + งานเดินสายเคเบิลราง สาย HDMI	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	-

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ป.ร 4. หน้า 3 ของ 4  
 4  
 2567  
 2567

กลุ่มงาน/งาน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  
 สถานที่ก่อสร้าง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
 จำนวนราคาโดย

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด  
 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด หมู่ที่ 4 ต.มะฮี อ.ธวัชบุรี จ.ร้อยเอ็ด  
 สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยผจ.รอ. 02/2568

เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2567

ลงชื่อ..... ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษเคลือบสี (KOTE GLASS) งาน B4	66.00	ตร.ฟ.	250.00	16,500.00	-	-	16,500.00	รวมค่าแรง
	- โครงสร้าง กระจังหน้าต่าง 6 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต บุตันเดี่ยว (ในสีขาวลายหินอ่อน)	20.00	ตร.ม.	1,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
2	งานครุภัณฑ์ - งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ 4 ทิศทาง ชนิดฝังฝ้าเพดาน 24,000 บีทียู (หน่วยแยก : ใต้ผลิตภัณฑ์ของ Daikin หรือ Carrier หรือ Mitsubishi หรือเทียบเท่า) - งานติดตั้งโทรทัศน์ LED Smart TV 75 นิ้ว (4K) - โต๊ะประชุม ขนาด 150 x 550 ซม. + แท้รับ Pop Up 2 จุด (หัวท้าย) - เก้าอี้ประชุม รวมราคางานต่อเติมห้องประชุมเล็ก	2.00	ชุด	38,900.00	77,800.00	1,500.00	3,000	80,800.00	
		1.00	ชุด	42,056.00	42,056.00	-	-	42,056.00	
		1.00	ชุด	58,308.00	58,308.00	-	-	58,308.00	รวมค่าขนส่ง
		11.00	ชุด	3,500.00	38,500.00	-	-	38,500.00	รวมค่าขนส่ง
3	งานผนังกันนก - ติดตั้งผนังกันนก ตะแกรงเหล็กฉีก หน้า 0.60 มม. (ขนาดตา 12.7x25.4 มม.) - กรอบเหล็กกล่อง 1" x 1" หน้า 2.3 มม. (1.53 kg./ก.) - แผ่นเหล็กขนาด 0.50x0.50 ม. หน้า 6 มม. + พุกเหล็ก 2 พุก - ทาสีกันสนิม + สีน้ำมัน (พ่นหรือทา) รวมราคางานผนังกันนก	145.00	ตร.ม.	230.00	33,350.00	50.00	7,250	40,600.00	
		436.05	กก.	25.00	10,901.25	10.00	4,361	15,261.75	
		316.00	ชุด	15.00	4,740.00	-	-	4,740.00	
		80.00	ตร.ม.	58.00	4,640.00	35.00	2,800.00	7,440.00	
4	งานต่อเติมหลังคาคลุมทางเดิน งานดินชุดและกลับ งานทาสีภายนอก งานคอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม.	-	-	104.00	624	624.00	
		0.30	ลบ.ม.	280.37	84.11	104.00	31	115.31	
		0.30	ลบ.ม.	1,883.18	564.95	327.00	98	663.05	

แบบแสดงรายการ บริณงาน และราคา

ป.ร. 4. หน้า 4 ของ 4  
 คณกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง  
 สำนักงาน ป.ป.ช. ภาค 4 ที่ 56/2567 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2567

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาโดย

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด

งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด หมู่ที่ 4 ต.มะฮี อ.ธวัชบุรี จ.ร้อยเอ็ด

สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด

สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดร้อยเอ็ด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยผจ.รอ. 02/2568

เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2567

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานคอนกรีตโครงสร้าง รูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	1.50	ลบ.ม.	1,967.29	2,950.94	419.00	629	3,579.44	
	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 6 มม.	11.00	กก.	22.31	245.41	4.40	48	293.81	
	งานเหล็กเส้นกลมผิวข้อย่อย SD.40 คก. 12 มม.	70.00	กก.	19.78	1,384.60	3.60	252	1,636.60	
	งานลวดผูกเหล็ก	2.43	กก.	48.29	117.34	-	-	117.34	
	งานไม้แบบทั่วไป	8.32	ตร.ม.	300.00	2,496.00	-	-	2,496.00	
	งานค่าแรงไม้แบบทั่วไป	16.64	ตร.ม.	-	-	139.00	2,313	2,312.96	
	งานตะปูตอกไม้แบบ	4.16	กก.	44.86	186.62	-	-	186.62	
	□ 100 x 100 x 2.3 มม. (6.95 กก./ม.)	152.00	กก.	25.00	3,800.00	10.00	1,520.00	5,320.00	
	□ 100 x 50 x 2.3 มม (5.14 กก./ม.)	585.00	กก.	25.00	14,625.00	10.00	5,850.00	20,475.00	
	□ 50 x 50 2.3 มม (3.34 กก./ม.)	480.00	กก.	25.00	12,000.00	10.00	4,800.00	16,800.00	
	□ 150 x 50 x 2.3 มม. (6.42 กก./ม.) (เชิงขายเหล็กซ้อนรางน้ำ)	360.00	กก.	25.00	9,000.00	10.00	3,600.00	12,600.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 75x75 ทน 6 มม. (6.85 กก./ม.)	41.10	กก.	25.00	1,027.50	10.00	411.00	1,438.50	
	- Plates ทน 6 มม. ยึดโครงหลังคาเหล็กกับโครงสร้าง ค.ส.ล. (รวมนอตและสลัก)	18.00	ชุด	200.00	3,600.00	25.00	450.00	4,050.00	
	- Plates ทน 6 มม. ขนาด 0.10 x 0.10 ม. ปิดหัวเสา	6.00	ชุด	50.00	300.00	25.00	150.00	450.00	
	- Plates ทน 12 มม. ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	25.00	150.00	1,650.00	
	- Anchor Bolt 20 มม. ยาว 0.50 ม.	24.00	ตัว	200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- ทาสีกันสนิม + สีน้ำมัน	75.00	ตร.ม.	58.00	4,350.00	35.00	2,625.00	6,975.00	
	- หลังคาโปรงแสงอะคริลิก สีขาวขุ่น ความหนา 6 มม. (รวมอุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง)	84.00	ตร.ม.	1,800.00	151,200.00	500.00	42,000.00	193,200.00	
	- รางน้ำฝนสแตนเลส พับขึ้นรูป พร้อมขอรั้วราง	22.00	ม.	550.00	12,100.00	25.00	550.00	12,650.00	
	- ท่อน้ำฝน PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5 พร้อมขอรั้ว	10.00	ม.	200.00	2,000.00	25.00	250.00	2,250.00	
	งานราคางานต่อเติมหลังคาคลุมทางเดิน				228,332.47		66,351.16	294,683.63	